
計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー エントラント タイトラ タイトラ順位

51 1 福井　浩紀 チーム瑛人 31.720 1 72 2 瀬川　直人 TKC 30.524 1

53 3 湯浅　拓也 TKC 31.923 2 73 3 三宅　右真 TKC 30.789 2

54 4 作間　猛志 今も昔もとろろっそ 31.969 3 74 4 石丸　陽向 TKC 30.991 3

55 5 朝岡　俊之 TEAM　蝉 31.974 4 71 1 杉田　悠真 TKC 31.322 4

52 2 仲田　淳一 仲田スピード 32.552 5 5

57 7 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 33.462 6 6

60 10 大久保　忠司 減量 33.486 7

61 11 中村　陽司 チーム　モモタ 33.693 8

62 12 岩倉　聡 33.734 9

59 9 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 33.814 10

56 6 寺田　譲士 スクーデリア寺田 34.150 11
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16

2020.7.26 sparco cup cadet entry list2020.7.26  sparco cup entry list



2020.7.26 sparco cup A Group 参加台数 台

3 湯浅　拓也 TKC 31.923 2 3 12 1 20 32 1
1 福井　浩紀 チーム瑛人 31.720 1 1 20 4 10 30 2
5 朝岡　俊之 TEAM　蝉 31.974 4 4 10 2 15 25 3
4 作間　猛志 今も昔もとろろっそ 31.969 3 2 15 5 8 23 4
2 仲田　淳一 仲田スピード 32.552 5 5 8 3 12 20 5
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2020.7.26 sparco cup B Group 参加台数 16台

7 田崎　要平 ＴＲＩＢＥ 33.462 6 1 20 4 10 30 1

9 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 33.814 10 4 10 1 20 30 2

12 岩倉　聡 ホワイトヘルメッツ 33.734 9 2 15 3 12 27 3

11 中村　陽司 チーム　モモタ 33.693 8 5 8 2 15 23 4

10 大久保　忠司 減量 33.486 7 3 12 6 6 18 5

6 寺田　譲士 スクーデリア寺田 34.150 11 6 6 5 8 14 6
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2020.7.26 sparco cup cadet 参加台数 6台

1 杉田　悠真 TKC 31.322 4 2 15 2 15 30 1
3 三宅　右真 Heroes1048style 30.789 2 4 10 1 20 30 2

2 瀬川　直人 TKC 30.524 1 1 20 3 2 22 3
4 石丸　陽向 TKC 30.991 3 3 12 4 10 22 4

※No.2　レース２の接触によりペナルティにより10点減算とする。

ヒート２
順位

ヒート２
ポイント

総合
ポイント

最終
結果No ドライバー エントラント

タイム
トライアル

TT
順位

ヒート１
順位

ヒート１
ポイント


